[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08 декабря 2008 года № 64

	О внесении изменений в  постановление от 28.12.2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год»

Заслушав доклад Главы Администрации Пирюткова С.А., Совет депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 28 декабря 2007 года №56 «О бюджете  муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2008 год» следующие изменения:
В приложении №7 «ГЛАВНЫЕ АДМИНИСТРАТОРЫ ДОХОДОВ бюджета муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» код «114 06014 10 0000 420» заменить на «114 06014 10 0000 430», код «114 06026 10 0000 420» заменить на «114 06026 10 0000 430».

2. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Д. В. Захаров